
 
COMUNE DI BOCA 

PROVINCIA DI NOVARA 
AREA ECONOMICO – FINANZIARIA - TRIBUTI 

 
 

DETERMINAZIONE N. 6   DEL 03/01/2020 
 
 
OGGETTO : Fornitura materiale di cancelleria per uffici comunali – CIG Z2E2BDF8DE. 
 
 
L’anno DUEMILAVENTI il giorno TRE del mese di GENNAIO 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visti i pareri sotto riportati; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità vigente; 

Visti i decreti del Sindaco di nomina dei responsabili del servizio; 

Considerato che si rende necessario l’acquisto di materiale di cancelleria da dare in dotazione 
agli uffici comunali; 
 
Visto che con nota Prot. 2607 del 26/11/2019 sono stati richiesti preventivi alle seguenti Ditte: 

 - Erbian SPA – Pomezia 
 - GBR Rossetto SPA – Rubano 
 - Maggioli SPA – Santarcangelo di Romagna 
 - Mondoffice SRL – Castelletto Cervo 
 - MYO SRL – Poggio Torriana  
 - Proced SRL – Dosson. 

 
Considerato che entro il termine stabilito del 06/12/2019, sono pervenute le seguenti offerte: 

 - Mondoffice SRL   
 - Proced SRL  

e la migliore è risultata quella della Ditta Proced SRL di Dosson per una spesa di E. 386,63 più 
IVA; 

 
Visto il comma 450 dell’art.1 della Legge 296/2006 che stabilisce per acquisti d i  b e n i  
e  s e r v i z i  inferiori a E .  5.000,00 le Amministrazioni non sono tenute a fare ricorso al 
mercato elettronico delle Pubbliche Amministrazioni; 
 
Ritenuta, quindi, degna di accoglimento l’offerta sopra indicata; 
 
 

DETERMINA 
 
 
 
 



 
- di incaricare per la fornitura del materiale di cancelleria per gli  uffici comunali la Ditta 

Proced SRL di Dosson, cosi come descritto in narrativa; 
 
- di impegnare la spesa complessiva di E. 471,69 imputandola all’intervento 1.03.01.02.000 

del bilancio in corso; 
 

- di dare atto che l’eseguibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31.12.2020. 
 
                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                     F.to ANNICHINI Laura 
 
______________________________________________________________________________ 
 
PARERE 
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151 del D. Lgs. n. 267/2000 
 
                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                      F.to ANNICHINI Laura 
 
______________________________________________________________________________ 
 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Li, 04/02/2020 
                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                     F.to ANNICHINI Laura 

 
        

 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna  per 15 giorni consecutivi. 
 
Lì, 04/02/2020 
                                                                                      L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
         F.to ANNICHINI Laura 
 

 


